ALBO N. //{-OKIF
EFERAR g wap o

dal

XV COMUNITA' MONTANA "VALLE DEL LIRI"

ARCE
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO AFFARI GENERALI  N. Ord_8/20

DETERMINAZIONE N.__ 57 /20

Oggetto: Liquidazione fattura per procedure telematiche.

Visto di regolarith contabile
attestante la copertura finanziaria
(Art. 107, 3° comma, del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n.
267).

CIG Z752700DB _
SGE I, 2'1"02 lolo
AN ﬂ'\} =y “:.“’:i?"! )
7% 1 TE\%ESPON ABIDEIDEL SERVIZIO
{0 (\:“‘Ef‘aff H EcoNQMICO-FRyZIARIO
LEA N WP SN
EN_ /&’ Dbits ata
\e\(i‘:z; - "Q”?/

L'anno DUEMILAVENTI il giorno VENTICINQUE del mese di FEBBRAIO

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il provvedimento adottato dal Commissario Straordinario Liquidatore di questo Ente in data
06.02.2020 di nomina dei Responsahili dei Servizi, ai sensi del D. Lgs 267/2000 s.m.i.;

Richiamata la determinazione n. 447/2019 del 31.12.2019 ad oggetto “Impegno di spesa per

procedure telematiche™;

Vista |la Fattura Elettronica n. 46 del 13.02.2020 di € 610,00 emessa dal Dr. Alessandro Rotondo,
con studio in Veroli (FR) in via Rotondi 201/A C.F. RTNLSN74D22D810M P. {VA 02143920607, acquisito al
protocollo dell’Ente in data 15.02.2020 al n. 498, per invio telematico delle comunicazioni obbligatorie;

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267,

Visto il Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;



DETERMINA
Premesso quanto innanzi esposto:

1) Di liquidare e pagare € 610,00 per quanto innanzi esposto, al Dr. Alessandro Rotondo con studio in
Veroli (FR) in via Rotondi 201/A C.F. RTNLSN74D22D810M P. IVA 02143920607— per l'incarico di
invio telematico delle comunicazioni obbligatorie;

2} Di dare atto che la somma complessiva di € 610,00 trova imputazione al codice 01.02.1.03 del
Bilancio 2019;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssg Cinzia Delicata

A



XV COMUNITA MONTANA “VALLE DEL LIRT"

- ARCE -
PROVINCIA DI FROSINONE

Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che la presente determinazione & stata affissa all’Albo

dal 4/ FEB 2020 , Ove rimarra per la durata di quindici giorni consecutivi.

27 FEB 2820

Arce, |i

;-_:5}

‘k"“i\l" f:‘, o,
aé"\.,/‘ﬂ' 4(;}\‘
g! A ull SEGRErAR;oé\lERALE
S N Mfﬁfi’ Dr. Luca Di Maio

&
\.\é’ o *@rma autografa sostituita a mezzo stampa,
‘iahsenSI deII’Art 43, comma 2 del D.L.gs! N. 39/1993

g %Mm/(/



